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استاندار بوشهر تأمین دارو ویژه بیماران خاص 

در استان بوشهر را یک ضرورت دانست و گفت: 

در  احمر  هلال  داروخانه  راه اندازی  بن بست 

استان بوشهر باید شکسته و پیگیری های لازم 

احمد  شود.  انجام  لازم  مجوزهای  صدور  برای 

جمعیت  مسئولان  با  نشست  در  محمدی زاده 

با تبریک روز جهانی  هلال احمر استان بوشهر 

مردم  حضور  نتیجه  اینکه  بیان  با  داوطلب 

اظهار  دارد  همراه  موفقیت  صحنه ها  همه  در 

جنگ  و  انقلاب  پیروزی  در  راحل  امام  داشت: 

تحمیلی مردم را به صحنه آوردند و ساز و کار 

حضور مردم در همه صحنه ها را فراهم کردند.

وی با بیان اینکه مردم در ساختارهای سیاسی 

و حاکمیتی در صحنه حضور دارند گفت: امام 

راحل به اجزای حاکمیت، به مردم نقش دادند 

و اکنون انتخابات ایران اسلامی یک انتخابات 

اثرگذار  و  اساسی  نقش  مردم  و  است  مردمی 

نخستین  اینکه  بیان  با  بوشهر  دارند.استاندار 

موفقیت در جنگ تحمیلی به سبب ورود مردم 

مهر  آبادان 7  در شکست حصر  عرصه  این  به 

سال 1360 ثبت شد گفت: هر جا مردم حضور 

به سرعت  مشکلات  و  باز  گره ها  باشند  داشته 

جمعیت  نقش  می شود.محمدی زاده  برطرف 

هلال احمر و داوطلبان این عرصه را مهم دانست 

در  احمر  هلال  جمعیت  موفقیت  کرد:  بیان  و 

که  است  مردم  به سبب حضور  عرصه ها  همه 

باید از این فرصت و نقش مردم بیشتر استفاده 

شود.وی با اشاره به تغییر رنگ بندی در بوشهر 

خاطر نشان کرد: از 10 شهرستان استان بوشهر 

تبدیل شد  زرد  به  کرونایی  آبی  از  استان  مرکز 

که لازم است راه های پیشگیری از شیوع مجدد 

بیماری کرونایی مورد توجه قرار بگیرد.استاندار 

و  آب  مناسب  وضعیت  به  اشاره  با   ، بوشهر 

هوایی این استان و افزایش گردشگران به ویژه 

در نقاط ساحلی تصریح کرد: پیش بینی می شود 

تردد گردشگران از نقاط مختلف کشور به استان 

از  باشد  داشته  افزایش  ماه  فروردین  تا  بوشهر 

این نظر باید از هم اکنون راه های پیشگیری از 

شیوع مجدد بیماری کرونا مورد توجه ویژه قرار 

بگیرد.

داروخانه  راه اندازی  بر  باتأکید  محمدی زاده 

بن بست  افزود:  بوشهر  استان  در  احمر  هلال 

راه اندازی داروخانه هلال احمر در استان بوشهر 

برای صدور  لازم  پیگیری های  و  باید شکسته  

مجوزهای لازم انجام شود.

استان  در  بیماران خاص  ویژه  دارو  تأمین  وی 

کرد:  تأکید  و  دانست  ضرورت  یک  را  بوشهر 

پیگیری های لازم برای راه اندازی داروخانه هلال 

احمر در استان بوشهر در دستور کار استان قرار 

دارد تا ان شاءالله مجوز راه اندازی این داروخانه 

به  اشاره  با  بوشهر  به زودی صادر شود.استاندار 

به  زلزله  از  ناشی  آسیب های  و  خسارت  اینکه 

ابنیه ها و ساختمان ها کاهش  سبب استحکام 

در عرصه جاری شدن سیل  یافته است گفت: 

سالانه  چراکه  شود  اندیشیده  ویژه  تدابیر  باید 

1.5 میلیارد مترمکعب آب ناشی از بارش باران 

از کوه های زاگرس جنوبی وارد استان بوشهر و 

سرازیر دریا و خلیج فارس می شود.

محمدی زاده با اشاره به بحران آب تصریح کرد: 

اگر بخشی از از این آب روان مهار و استحصال 

سبب  آبی  کم  بحران  از  جلوگیری  ضمن  شود 

بروز خسارت  و  جاری شدن سیل  از  جلوگیری 

می شود.وی ساخت سد در استان بوشهر برای 

استحصال آب های روان را یک ضرورت دانست 

و تأکید کرد: تسریع در ساخت سدها و تکمیل 

آنها مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

استاندار: 

بن بست راه اندازی داروخانه هلال احمر در بوشهر شکسته شود

خلیج  دانشگاه  علمی  هیات  عضو  زاده،  ملک  پرویز  دکتر 

فارس، در هفتمین سال پیاپی در جمع دانشمندان یک درصد 

برتر جهان قرار گرفت. دانشگاه خلیج فارس اعلام کرد: بر 

اساس گزارش پایگاه استنادی جهان اسلام، دکتر پرویز ملک 

زاده، عضو هیات علمی مهندسی مکانیک دانشگاه خلیج 

فارس، برای هفتمین سال پیاپی در جمع دانشمندان یک 

درصد برتر جهان قرار گرفت.بر پایه داده های پایگاه ای اس 

سی، شاخص های اساسی علم )ESI( و WOS دکتر ملک زاده 

با داشتن ۱۱۱ مقاله در حوزه موضوعی و۳ هزار و ۱۲۸ استناد 

در حوزه موضوعی در سال ۲۰۲۱ به عنوان دانشمند برتر یک 

درصد جهان معرفی شد.بنا به این گزارش، برای قرار گرفتن 

در فهرست پژوهشگران برتر، همه فعالیت های علمی ۱۰ ساله 

اخیر در سطح بین المللی از جمله تعداد مقالات، تعداد استناد 

ها، تعداد مقالات پراستناد، تعداد استناد به مقالات پراستناد 

بررسی می شود.همچنین نکاتی مانند رعایت اصول اخلاقی 

در پژوهش، رعایت میزان خوداستنادی در حد قابل قبول 

و نیز مقالات باز پس گیری شده در انتخاب یک پژوهشگر 

دانشگاه خلیج  نیز  آبان  فهرست موثرند.اواسط  این  برای 

فارس بوشهر اعلام کرده بود که بر اساس اطلاعات منتشر 

شده در اکتبر ۲۰۲۱ از سوی پایگاه انتشارات الزویر با درنظر 

ملک  پرویز  دکتر  استاندارد،  استنادی  گرفتن شاخص های 

زاده استاد گروه مهندسی مکانیک، دکتر خدابخش نیکنام 

استاد گروه شیمی و دکتر محمدرضا خسروی دانش آموخته 

دانشمندان برتر پر استناد جهان قرار گرفته اند.رشته فناوری اطلاعات دانشگاه خلیج فارس در بین ۲ درصد  دادستان عمومی و انقلاب بوشهر از تعیین تکلیف هزارو ۳۸۰ 

پرونده مربوط به اموال موجود در انبار های سازمان اموال تملیکی 

بوشهر خبر داد.علی حسن پور در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار 

ما با بیان اینکه در تلاشیم تا روند تعیین تکلیف اموال موجود 

در انبار های سازمان اموال تملیکی سرعت بیشتری بگیرد، افزود: 

در همین راستا از ابتدای امسال تا کنون هزارو ۳۸۰ پرونده به 

ارزش بالغ بر ۳ هزار و ۲۵۴ میلیارد ریال تعیین تکلیف شده 

است.وی عنوان کرد: بررسی ها نشان می دهد این میزان پرونده 

تعیین تکلیف شده نسبت به مدت مشابه پارسال رشد حدود ۱۳۸ 

درصدی داشته است.دادستان عمومی و انقلاب بوشهر گفت: از 

شمار پرونده های تعیین تکلیف شده امسال تعداد ۶۸۰ مورد ختم 

به فروش شده که رشد ۱۸۰ درصدی داشته و ۳۲۹ پرونده هم 

منتهی به امحا شده است. 

استاد دانشگاه خلیج فارس در فهرست دانشمندان برتر جهان قرار گرفت

صفایی بوشهری:

گردشگری دریایی با حفظ اصالت بومی در دیلم 
توسعه یابد

با گذشت سه سال از مصوبه هیات وزیران درخصوص 

احداث بیمارستان 110 تختخوابی عسلویه، این پروژه 

در نقطه صفر و روی کاغذ باقی مانده است.

در جریان سفر اسفندماه سال 97 رییس جمهور سابق 

مقرر شد به منظور جبران آلایندگی های پارس جنوبی 

و بهبود خدمات رسانی به ساکنان و شاغلین منطقه، 

نفتی  با مشارکت صنایع  تختخوابی   110 بیمارستانی 

)تامین اعتبار به همراه سازمان برنامه و بودجه(، راه و 

شهرسازی )تامین زمین( و وزارت بهداشت )ساخت و 

تجهیز( صورت بگیرد.

از همان ابتدا به دلیل نبود متولی مشخص، امیدها 

به اجرای آن کمرنگ بود، چرا که سوابق پروژه های 

این دست در کشور پیش روی همگان  از  مشارکتی 

است که هر مجموعه ای تلاش دارد آن را از خود دور 

کند و در زمان مواجه با پرسش نیز توپ را به زمین 

مجموعه دیگر می اندازند و عملا کار به شکل مطلوبی 

پیش نمی رود. 

نزدیک ترین شاهد ماجرا نیز خط آبرسانی سیراف به 

جم است که قرار بود با مشارکت وزارتخانه های نفت 

و نیرو اجرا شود، اما پس از یک دهه، از این پروژه آبی 

به شهرک های نفتی جم نرسیده، هرچند برای برخی 

آب و نان داشته است!

ترفند وزارت نفت برای فرار از مسئولیت

پروژه  این  پیرامون  ابتدایی  در جلسات  اینکه  جالب 

در سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت نفت با این 

توجیه که بیمارستانی 32 تختخوابی به عنوان مرکز 

اورژانس سوانح و فوریت های پزشکی در عسلویه در 

تامین  زیربار مسئولیت  کرد  دارد، تلاش  اجرا  دست 

اعتبار بیمارستان 110 تختخوابی نرود.

برای خدمات  اراده جدی  و  عزم  اگر  نفت  آنکه  حال 

رسانی و توسعه زیرساخت های منطقه داشت، مرکز 

اورژانس سوانح سوختگی را سال ها قبل تکمیل می 

در  پروژه،  این  برای  مدمظر  اینکه ساختمان  نه  کرد، 

حال حاضر به عنوان کارگاه ساخت قطعات بتنی مورد 

استفاده قرار می گیرد.

بیمارستان عسلویه مطالبه ما از استان است!

رییس شورای راهبردی پتروشیمی های پارس جنوبی 

 110 بیمارستان  اجرای  متولیان  از  یکی  عنوان  به  که 

تامین  در  باید  و  تختخوابی عسلویه مشخص شده 

اعتبار آن مشارکت داشته باشد، می گوید: اجرای این 

پروژه مطالبه ما از استان است، ولی تا امروز اقدامی 

صورت نگرفته است.

از  خبرنگاران  بازدید  حاشیه  در  حسنی  مسعود 

پتروشیمی پارس می گوید: شورای راهبردی پتروشیمی 

دارند،  آمادگی  بیمارستان  این  در  مشارکت  برای  ها 

ولی شرط دانشگاه علوم پزشکی مبنی بر اینکه باید 20 

درصد اعتبار اولیه آن پرداخت شود، پذیرفتنی نیست، 

چون ما به تناسب پیشرفت پروژه امکان کمک داریم.

شاهد عدم همراهی دانشگاه علوم پزشکی

مدیرکل راه و شهرسازی بوشهر نیز درباره مشکل عدم 

تامین زمین برای این پروژه اظهار کرد: شفاف می گویم 

در این خصوص شاهد عدم همراهی دانشگاه علوم 

پزشکی استان بوده ایم.

فرزاد رستمی در گفتگو با »خلیج فارس« اظهار داشت: 

جانمایی قبلی برای این بیمارستان در روستای اخند 

عسلویه مورد توافق مسئولان محلی نبود، از این رو با 

همکاری وزارتخانه، زمین مناسبی در اراضی شهر جدید 

نایبند اختصاص داد، ولی با وجود امضای صورتجلسه 

مدتی  از  پزشکی، پس  علوم  دانشگاه  توسط رییس 

اعلام کردند این زمین موردتایید نیست.

راه و شهرسازی برای تامین  به کفته رستمی، وزارت 

زمین در شهرجدید نایبند مشکلی ندارد، ولی گیر کار 

دانشگاه علوم پزشکی است.

زمین از سوی وزارت بهداشت تایید نشد

درخصوص  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  رییس   

زمین ماندن پروژه بیمارستان 110 تختخوابی عسلویه 

که صورتجلسه شده، یک  موردنظر  زمین  گوید:  می 

توافق اولیه بوده و گفته شد که منوط به تایید وزارت 

پیرامون  الزاماتی  که  وزارتخانه  ولی  است،  بهداشت 

زمین بیمارستان دارد، آن را تایید نکرد.

کشمیری با بیان اینکه زمین مورد اشاره مدیرکل راه 

و شهرسازی در مکانی پرت و دور از جاده اصلی بوده 

سلیمانی  شهید  بیمارستان  نزدیک  زمین  این  افزود: 

خوبی  دسترسی  عملا  که  بود  سپاه  دریایی  نیروی 

از این رو قرار شده زمین جدیدی پیشنهاد  نداشت، 

شود.

سعید کشمیری در گفتگو با خلیج فارس ادامه داد: 

با توجه به اینکه محل احداث بیمارستان باید خارج 

باشد که مسیر  در حریم شهر  و  از محدوده صنعتی 

دسترسی و شرایط بهر برداری مناسبی برای آن فراهم 

انجام  لازم  هماهنگی  عسلویه  فرمانداری  با  گردد، 

شده که قطعه زمینی مناسب به مساحت تقریبی ۱۰ 

هکتار به این دانشگاه معرفی شود تا پس از بازید و 

کارشناسی زمین کار مطالعات پروژه شروع شود.

عوارض  محل  از  پروژه  اعتبار  کشمیری،  گفته  به 

و  بوشهر  استانداری  توسط  باید  منطقه  آلایندگی 

مشارکت های اجتماعی طرح های پتروشیمی تامین 

شود که تا کنون اعتباری به این دانشگاه تخصیص 

نیافته است.

نیاز به ورود جدی استاندار

نگاهی به ماجرای کش دار احداث بیمارستان جدید 

در  مشارکت  برای  ها  پتروشیمی  بهانه  از   - عسلویه 

تامین اعتبار تا اختلافات دانشگاه علوم پزشکی و اداره 

باید ورود  راه و شهرسازی- نشان می دهد استاندار 

جدی و موثری به آن داشته باشد تا تکلیف و سهم 

هرکدام از بخش ها در اجرای بیمارستان مشخص و 

نهایی شود.

به هرحال تنها بیمارستان موجود در عسلویه - بهتر 

است گفته شود کلینیک- فاقد بخش های ویژه نظیر 

سردار  بیمارستان  اینکه  ضمن  است،   ICU و   CCU

نیروی  توسط  گذشته  سال  که  مبارک  چاه  سلیمانی 

دریایی سپاه فعال شده نیز فاقد پزشکان متخصص 

و تجهیزات کافی است و جوابگوی جمعیت شاغل در 

صنایع منطقه و ساکنان شهرستان نمی باشد.

بیمارستان ۱۱۰ تختخوابی  احداث  در چنین شرایطی 

برای منطقه ای که سلامت مردم آن به واسطه آلودگی 

ناشی از فعالیت صنایع عظیم گاز و پتروشیمی تحت 

درمان  روند  در  موثر  مداخله  و  گرفته  قرار  الشعاع 

شاغلین منطقه بسیار حیاتی و ضروری است، ولی بعد 

از گذشت سه سال هنوز روی نقطه صفر باقی مانده 

است. منبع : خلیج فارس

اختلافات استانی بر سر مصوبه هیات وزیران

بیمارستان 110 تختخوابی عسلویه؛
 ۳ سال روی کاغذ

تعیین تکلیف ۱۳۸۰ پرونده سازمان اموال تملیکی بوشهر

باید گردشگری دریایی  امام جمعه بوشهر گفت: 

با حفظ اصالت بومی در دیلم توسعه یابد، زیرا 

می تواند در اقتصاد شهرستان تاثیرگذار باشد.

نماینده ولی  آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری 

فقیه در استان و امام جمعه بوشهر، در نشست با 

حجت الاسلام اسدی امام جمعه و ناصر کشاورزی 

فرماندار شهرستان دیلم، توسعه استان را نامتوازن 

خواند و بیان کرد: کوشش کنید با برنامه آمایشی، 

جذب منابع ملی و سرمایه بخش خصوصی، دیلم 

را به جایگاه درخور برسانید.

خواند  استان  دارالمؤمنین  را  دیلم  شهرستان  او 

این شهرستان  داد: لازم است مسئولان  ادامه  و 

دریایی،  تجارت  مردم،  معیشت  وضع  زمینه  در 

وضعیت  ورزش،  جوانان،  اشتغال  آب،  وضعیت 

فرهنگی، حوزه های زیرساختی و توسعه کشاورزی 

اقدام های لازم را برای حل مشکلات موجود انجام 

دهند تا شاهد توسعه این شهرستان باشیم.

امام جمعه بوشهر با تاکید بر اینکه باید دیلم به 

کرد:  عنوان  شود،  معرفی  الگو  شهر  یک  عنوان 

نقش  منطقه  هر  پیشرفت  در  مسئولان  اتحاد 

حیاتی دارد و مایه تحول خواهد بود.

دیلم  شهرستان  مسئولان  از  بوشهری  صفایی 

خواست در حوزه های مختلف گره گشای کار مردم 

باشند و با نگاه رهبر انقلاب به مردم خدمت کنند.

او به ظرفیت گردشگری دریایی در این شهرستان 

اشاره کرد و گفت: باید گردشگری دریایی با حفظ 

اصالت بومی توسعه یابد زیرا می تواند در اقتصاد 

شهرستان تاثیرگذار باشد.

بوشهر  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 

تاسیس  فقره جواز  امسال ۲۲۳  گفت: در ۸ ماه 

 ۵۴ گذاری  سرمایه  پیش بینی  با  صنعتی 

هزارمیلیارد ریال در استان صادر شده است.

متقاضیان  افزایش  از  حسینی  حسین  سید 

بیان  سرمایه گذاری  در استان بوشهر خبر داد و 

آبان، تعداد ۲۲۳  پایان  تا  ابتدای امسال  از  کرد: 

فقره مجوز تاسیس صنعتی در زمینه های مختلف 

با  معدنی  صنایع  و  فلزی  غیر  فلزی،  صنایع 

پیش بینی سرمایه گذاری ۵۴ هزارمیلیارد ریال و 

اشتغال ۵ هزار و ۳۰۰ نفر صادر شده که نسبت به 

مدت مشابه پارسال، از نظر تعداد حدود ۵۰ درصد 

افزایش  درصد   ۲۶۸ سرمایه گذاری  پیش بینی  و 

داشته است.

وی عنوان کرد: برای برطرف کردن موانع سرمایه 

گذاری و تولید در استان، حل مشکلات طرح ها 

اجرا  در  و شتاب  تسریع  و  واحد های صنعتی  و 

و  تسهیل  کارگروه  جلسه های  آن ها،  تکمیل  و 

رفع موانع تولید به طور مستمر برگزار و مشکلات 

مرتبط  دستگاه های  طریق  از  تولیدی  واحد های 

پیگیری می شود.

استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رئیس 

وزارت  دستورالعمل  براساس  کرد:  تاکید  بوشهر 

جواز  دارندگان  قبلی،  رسانی  اطلاع  و  صمت 

بیش  گذشت  با  که  استان  در  صنعتی  تاسیس 

از یک سال هنوز پیشرفت طرح خود را از طریق 

سامانه بهین یاب به روز رسانی نکرده اند، باید هر 

چه سریع تر نسبت به این کار اقدام کنند.

جذب  گفت:  بوشهر  صمت  سازمان  معاون 

بازاریاب از بین افراد کمتر از ۱۸ سال در شرکت های 

صنفی  نظام  قانون  براساس  شبکه ای  بازاریابی 

ممنوع است.ابوالقاسم محمدزاده معاون بازرگانی 

و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 

استان بوشهر با اشاره به ساماندهی فعالیت های 

بند  کرد: طبق  بیان  استان  در  بازاریابی شبکه ای 

)۳( ماده )۱۰( آیین نامه اجرایی موضوع مواد )۲(، 

)۱۲( و تبصره ماده )۸۷( قانون نظام صنفی، جذب 

بازاریاب از بین افراد کمتر از ۱۸ سال ممنوع است.

آذر،  پایان  تا  موظفند  شرکت ها  همه  افزود:  او 

دست کم از طریق یکی از سامانه های دارای مجوز 

قابلیت  که  شاهکار(  و  سماوا  امتاء،  جمله  )از 

تفکیک افراد زیر ۱۸ سال را از سایر افراد دارد، بر 

روی بستر های الکترونیکی خود )شامل وب سایت 

و نرم افزار موبایل(، قابلیت احراز هویت بازاریابان 

را تا زمان ایجاد سازوکار لازم در سامانه یونی کد، 

این  از  دی   ۱۰ تا  حداکثر  که  طوری  به  کنند  اجرا 

طریق، هویت و سن همه بازاریابان ثبت نام شده، 

بازرگانی و توسعه تجارت  مشخص شود. معاون 

بوشهر  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان 

عنوان کرد: بعد از این مهلت، هیچ عذری پذیرفته 

نمی شود و درصورت فعالیت افراد زیر ۱۸ سال به 

عنوان بازاریاب در شعب، با شرکت و بازاریاب معرف 

برخورد قانونی خواهد شد.

جذب بازاریاب کمتر از ۱۸ 
سال در شرکت های بازاریابی 
شبکه ای بوشهر ممنوع است

سازمان صمت:

 افزایش متقاضیان سرمایه گذاری در بوشهر

۱.۶ میلیون تن انواع محصولات از گمرک 
پارس جنوبی صادر شد

انرژی  اقتصادی  ویژه  منطقه  گمرک  مدیرکل 

پارس جنوبی گفت: بیش از ۱.۶ میلیون تن انواع 

محصولات به ارزش ۷۹۸ میلیون دلار از گمرک منطقه 

ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی در استان بوشهر 

صادر شد.

استان بوشهر با آبراهه خلیج فارس ظرفیت های مهم 

اقتصادی، صنعتی و سرمایه گذاری فراوانی بر اساس 

اقتصاد دریا پایه فراهم کرده که تجارت از طریق این 

آبراهه از آن جمله است.

تجارت و بازرگانی در استان بوشهر همیشه مورد 

توجه بوده چراکه زمانی این استان به عنوان دروازه 

تجارت دریایی ایران معرفی شده بود.

ارتباط بازرگانان و ساحل نشینان با کشورهای مختلف 

همجوار خلیج فارس در صادرات و واردات کالا یکی از 

ظرفیت های مهم استان بوشهر است که در این راستا 

13 بندر تجاری و 15 واحد گمرکی در استان به فعالان 

عرصه تجارت و بازرگانی خدمات ارائه می دهند.

و  تولید  اقتصاد،  در  مهمی  نقش  جنوبی  پارس 

صادرات محصولات دارد

آمارها نشان می دهد بخش مهمی از صادرات کالای 

غیرنفتی کشور از گمرک پارس جنوبی انجام می شود

مدیرکل گمرک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس 

انواع  تن  میلیون   1.6 امسال  ماه   8 در  گفت: 

محصولات به ارزش 798 میلیون دلار از گمرک منطقه 

ویژه اقتصادی انرژی پارس در عسلویه صادر شده 

است.

امیر عباس حمیدی با اشاره به اینکه پارس جنوبی 

در تولید و صادرات نقش مهمی دارد تصریح کرد: 

کالاهای صادراتی در 8 ماه امسال از نظر وزنی نسبت 

به مدت مشابه سال قبل 16 درصد کاهش یافته ولی 

در زمینه ارزشی 26 درصد افزایش داشته است.

وی مجموع محموله های صادراتی در 8 ماه امسال 

را یک میلیون و 639 هزار تن دانست و بیان کرد: در 

8 ماه امسال صادرات از گمرک پارس جنوبی بدون 

احتساب میعانات گازی 1.5 میلیون تن است که 

نسبت به مدت مشابه سال قبل 4 درصد کاهش 

دارد.

مدیرکل گمرک منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس، 

متانول، پروپان، بوتان، پلی اتیلن سبک و سنگین، 

استایرن و دیگر  آمونیاک، گوگرد،  گازی،  میعانات 

محصولات را از جمله محموله های صادراتی دانست 

و خاطر نشان کرد: این محصولات به کشورهای 

مختلف آسیایی، اروپایی و کشورهای حاشیه خلیج 

فارس صادر شده است.

وی از صادرات 58 هزار تن میعانات گازی تولیدی 

پارس جنوبی خبر داد و تصریح کرد: این محموله 

به ارزش 30 میلیون 238 هزار دلار به کشورهای 

مختلف صادر شده است.

حمیدی، با اشاره به واردات 5 هزار تن کالا از گمرک 

پارس جنوبی افزود: این کالاها به ارزش 55 میلیون 

دلار نسبت به مدت مشابه 8 ماه سال قبل 41 درصد 

کاهش یافته است.


